
 

Gmina Dąbrowa Biskupia                                           Dąbrowa Biskupia, dnia 09.05.2022r. 

ul. Topolowa 2  
88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.2.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert w postępowaniu 
 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Dostawa serwerów oraz sprzętu komputerowego wraz  
z oprogramowaniem na potrzeby Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej w ramach Programu 
Operacyjnego „Cyfrowa Gmina”, które nastąpiło w dniu 09.05.2022r. o godz. 11.15. 

 Zamawiający przedstawia poniżej informację o złożonych ofertach:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofert 
 

 
1 

SI4IT SP. Z O.O.  
ul. Uczniowska 23a, 52-222 Wrocław 
 

Część I zamówienia – 87 405,03 zł 
Część II zamówienia –  brak oferty 
Część III zamówienia – brak oferty 

 
2 

Storage IT Sp. z o.o.  
ul. Cyfrowa 6, 71-017 Szczecin 

Część I zamówienia  - brak oferty 
Część II zamówienia – 21 328,20 zł 
Część III zamówienia - brak oferty 

 
3 

BIT SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  

Część I zamówienia  –  brak oferty 
Część II zamówienia  –  21 746,40 zł 
Część III zamówienia – brak oferty 

 
4 

TRICELL Piotr Kochański  
ul. Pamięci Katynia 12/32 
26-600 Radom 

Część I zamówienia  –  64 944,00 zł 
Część II zamówienia – brak oferty 
Część III zamówienia – brak oferty 

 
5 

INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE 
Jacek Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

Część I zamówienia – brak oferty 
Część II zamówienia  –  12 459,90 zł 
Część III zamówienia – brak oferty 

Informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
Zamawiający udostępnił przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.  
Na wykonanie przedmiotu zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę : część I 
zamówienia – 63837,00 zł, część II zamówienia – 13948,20 zł, część III zamówienia – 8610,00 zł  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  


